DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 kwietnia 2017 r. Elektronicznie podpisany przez:
Mariola Katarzyna Porczyriska
Data: 2017-04-13 10:21:56
Poz. 1744
UCHWALA NR XXX/8/2017

RADY MIEJSKIEJ W MRAGOWIE
z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejacej drogi gminnej ul. Slonecznej w Mragowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (j.t. Dz. U. 22016
poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( t.j. Dz.U.
z 2016r. poz. 1440, 1920, 1948), Rada Miejska w Mragowie uchwala, co nastepuje:

§1.
1. Ustala si¢ przebieg drogi gminnej ul. Stonecznej w Mragowie.

2. Polozenie i przebieg ul. Stonecznej oznaczony jest na mapach stanowigcych zatacznikinr 1, 2, 3,415 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Mragowa.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni, od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Warminsko — Mazurskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Tadeusz Orzot



Poz. 1744

Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego  —2 —

\ -
fo I
i

]
] b
8-48/1

e Vi

W 04

do Uchwaly Nr XXX 16/020/1“
Migjskiej w Mragowie
GRANICA PASA DROGOWEGO

Zalgcznik nr 1
Rady
z dnia

FAL2L7 Z LA AR 2L

A ._ .,, ) ., =] _-.”..u...r
e, "
%&%H

UL. SLONECZNEJ W MRAGOWIE

(BEZ ZMIAN)

H_Humr ._, . -

7
L
Vs wg PSP
o o ww@%&\ 4

e

e B
)

W/, T N N Ie
- __hﬂunﬁ,l.. R e o O N

__J_ |J|._}H!—|._1_r .__ﬂL(mﬂ i my& ) AA@\
_m“__ ° e ~

e




Poz. 1744

_3-

Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego

> 32
= Q
3¢ &2
E A @ ZMNrW Mm m m M
IS E2ES 29
iitne e £238 g°°
/M”’V)”W’W/// . : \ MrlA,f N NS FH NDBDEN '
,w,,«wﬂ.w.ﬁﬂ%%w’%@_ﬂ”ﬂ%ﬁ%ﬁwﬁ‘,ﬂ ys
food A TR R R A AUy .
s S\ Q
==l Lt L TR0 \ B L /////?/..ﬂ. N Ao = [
i ..i....l_l__.a_ D g@ p:::.ﬂor.ﬂc?‘ﬂﬂ-t..-d/ /”//ﬂ// i ...m__um—.mdfﬂ Ror G 3N |- e g
N = k 43 inia) ,.Wﬁﬂfa...».ﬁfﬂ/’fﬂﬂfﬂﬂ’f/f /’/f/’/’//;ﬂ:ﬂ- ﬂﬂ_&—nw@.m..»giz A \ _ S o) 2L
g TN 1Ly éédl.’,_ I‘ﬂﬂ#ﬂﬂﬁ/fd’ﬂﬂﬂﬂ——‘—ﬂ /////’f”" Su mﬂnﬂ»fﬂ%»-—q_.w.hcwd o 13
; i AL R L el iy
A it

\

L)

A
I
/ ..,/w.nm

1) \ _ﬁa—ﬁ.‘ﬂfﬁ?
L /”//, L sl
H@Iy/ :
j
il

\

\




Poz. 1744

Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego —4 —
S iy - o e ol 8521 L
o Rk

t | 8201 N . w0 ]
mi ! = |
8206 ol AR s i

w | B-WT '

- o ok ¥ = < 1T

(% B : !

&-207 . B-U5 !

" o - B I

eE |

m i e - i

. = /

w , $

\\\: m "I

- N S &wuz

. H o
] = Bras B-H1 I;
o L

L B ,'

/ I B 8210 g2n N e W !
- 820 - !

i —_— v LU BT 1

X m |81 =g 11

] " - 1"
| .
L B-18 4

/ 826 "
N = £k

- |
B i
. 1
! |
821 md ] { i & |
2 ® % ; q °
I
! om | 8157 mi
L AS

’ " o = By
! g2 n N { N
N W - i : -
B
N g H
|
. p
) o i I§ [
"% -
i ‘-1; @
™ B-133 FF'
(_l-—--'.
N> [
\, t T {
N\ = i 8 = m
N =
B-130/2 aoyn B
7 i
N 7 A
= g t
{ o im | el
- b
3 81
o w804
\\ ) w2 | 313 o E
N 1
N B-12
I m
ml ‘-' L] : il - /
B-11 . //:,fﬁf
= Zalgcznik nr 3
) do Uchwaly Nr AXX[&M”’
Rady Miejskiej w Mragowie
N0 z dnia /& LY JQ”!"
= " 247 ;
-'! 8253 =4 ' £ GRANICA PASA DROGOWEGO
o o 20 (RN OO - UL. SLONECZNEJ W MRAGOWIE
nﬂ L) ' (BEZ ZMIAN)
: iy 5 . TN N




Poz. 1744

_5_

Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego

i ~§\m\ \§\ .@ M. |
t LLLLLUND

. W \ &
T 2 X0 5 \ 2 2
g N,‘..Q\,«@wo ,, i T
0 Zw & 22
. \.h..\Q/.ﬂw\\ . 3 B=o A3
N 17,47 , , S§. 8% 38
. \ ) : Zisg #82 28
Incww 7/ 1%, # SEY SEg o
N /7,7 %) / 1235 g8 28
5 7, K....?&\\ 4 25 e msu 3%
), . ¢ i
“\\\w\w..,,\\v\\\\\\ b - ¥ia 8
\w “ /\\ \ N,
\\‘ ; %o\\\\ e
7 &/ i
% ‘“\f \u\@.&wﬁv\ / > \\
““\\\ ) LD, N\ -
194} 2%, A4
B
&
[ P i S e

(PO ZMIANIE )




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego — 6 — Poz. 1744

.

oe—/l
Vi
\
".«
!
\‘] \
] T

e ~ \‘ 3

ST L : °

B B gm\ W _A5 <

ale-e '

? N B

Sl ] 3 i

\ ——

NI !

J 2006

::\ - TR

Sy Uy /’/’
N iz
N L

-

8-284/61

o

Zalgcznik nr §

do Uchwaly Nr )"\)‘15/0(10/ 7
Rady Miejskiej w Mragowie
zdnia . 20.G.2... “% /.?.’.

3 GRANICA PASA DROGOWEGO
o - UL. SLONECZNEJ W MRAGOWIE
0 @ s (PRZED ZMIANA)

3.5 % GRANICA PASA DROGOWEGO

e “g‘h UL. SLONECZNEJ W MRAGOWIE
(PO ZMIANIE )




		2017-04-13T08:21:56+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




